

Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego
w Toruniu
87-100 Toruń, Plac Teatralny 2

Toruń, 10.08.2023 r.

ZW-I.272.91.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp, którego przedmiotem jest przygotowanie i realizacja międzynarodowej kampanii promocyjnej pn. „Promocja gospodarcza województwa kujawsko-pomorskiego w kraju i za granicą” za pośrednictwem zróżnicowanych form komunikacji marketingowej o potencjale międzynarodowym wpłynęło pytanie, którego treść wraz z odpowiedzią zamieszczam poniżej:

Pytanie

Pytanie 1. dotyczy trzech 15-sekundowych spotów przewidzianych do emisji podczas (1) krótko/średniodystansowych rejsów, (2) długodystansowych rejsów oraz (3) w dedykowanym miejscu obsługi dla pasażerów wyższych klas rezerwacyjnych.

- Czy Zamawiający dysponuje gotowymi spotami, które udostępni Wykonawcy?

Jeśli nie dysponuje lub dysponuje, ale spoty te będą wymagały dodatkowych czynności ze strony Wykonawcy, Wykonawca prosi o możliwie szczegółowy opis tych czynności w odniesieniu do każdego spotu z osobna. Zakres wykazanych przez Zamawiającego działań będzie miał kluczowe znaczenie dla oceny możliwości wykonania tychże w zakładanych ramach czasowych oraz opracowania harmonogramu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dysponuje spotami, które udostępni po zawarciu umowy i nie będą one wymagały dodatkowych czynności ze strony wykonawcy.

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza, żeby **obie wersje językowe (polska i angielska) funkcjonowały równolegle lub częściowo ich emisje nakładały się w czasie?**

Dwie wersje językowe to w praktyce dwa wpisy, które są (mogą być) czytane przez różnych odbiorców, a ich zasięgi budują się niezależnie od siebie. Dodatkową korzyścią jest fakt, że taki zabieg pozwoliłby na zwiększenie potencjału budowania zasięgów obu wpisów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza aby obie wersje językowe (polska i angielska) funkcjonowały równolegle lub częściowo ich emisje nakładały się w czasie

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza wcześniejszą płatność (do 15 grudnia 2023 r.) za aktywności promocyjne, które będą miały miejsce po 15 grudnia 2023 roku?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza wcześniejszej płatności

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Sekretarz Województwa
Marek Smoczyk (7)